

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ Nr 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadane pod nazwą: „Przystanek na Kresach – Gminna Biblioteka Publiczna w Tarnawatce”

Znak sprawy: IR.271.3.2021.MT

W dniu 25.05.2021 rok wpłynęły następujące pytania do treści SWZ

W odpowiedzi na zapytanie wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 2 z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 2019 z późn. zm.) poniżej podaję pytania wraz z odpowiedziami.

Oferent prosi Zamawiającego o doprecyzowanie lub jasne określenie zapisów wzoru umowy:

1. W pierwotnym wzorze umowy w par. 5 pkt. 2, Zamawiający jasno i klarownie przedstawił podział na odbiory częściowe i końcowe oraz etapowanie płatności za odebrane roboty,
2. W zmienionym wzorze umowy Zamawiający wprowadza dodatkowy par. 7 tj. "Wykonawca przedstawił harmonogram rzeczowo – finansowy stanowiący załącznik do umowy. Po zaakceptowaniu harmonogramu przez inspektora nadzoru Zamawiający przedstawi Wykonawcy propozycję odbiorów częściowych wraz z możliwościami dokonywania płatności wynagrodzenia w częściach."

W związku z powyższym Oferent zwraca się z pytaniem do Zamawiającego czy:

Pytanie nr 1

Czy już na etapie przygotowywania postępowania Zamawiający wie jakie będą przedstawione przez Zamawiającego propozycje odbiorów częściowych wraz z możliwościami dokonania płatności przez Zamawiającego, gdyż w wprowadzonych zapisów do zmienionej umowy wynika, że to Zamawiający określa swoje możliwości dokonywania płatności bez względu na to jakie etapowanie przedstawi w Harmonogramie rzeczowo-finansowym Wykonawca.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Dokumentacja projektowa nie przewiduje etapowania. Uniemożliwia to precyzyjne określenie zadań rzeczowych i finansowych niezbędnych do realizacji w 2021 i 2022 roku. Zamawiający w zmienionym wzorze umowy pozostawił w gestii Wykonawcy określenie jakie roboty wykona (poprzez załączenie do umowy Harmonogramu rzeczowo-finansowego).

Ponadto konieczność zmiany zapisów umowy w tym zakresie wynika z posiadanych środków finansowych na płatności w 2021 i 2022 roku.

Zamawiający przewiduje dokonanie 2 płatności za przedmiot zamówienia: częściowej pod koniec 2021 roku i końcowej w 2022 roku.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający potwierdza, w przeciwieństwie do pierwotnych zapisów umowy, że możliwe jest nawet co miesięczne dokonywanie odbiorów częściowych i dokonywanie płatności za co miesięczne odebrane roboty wynikające z opracowanego harmonogramu rzeczowo-finansowego przez Wykonawcę?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający przewiduje dokonanie 2 płatności za przedmiot zamówienia: częściowej pod koniec 2021 roku i końcowej w 2022 roku.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wie lub może potwierdzić lub zaprzeczyć, czy istnieją jakieś przesłanki leżące po stronie Zamawiającego mówiące o tym, że odbiory częściowe i płatności za odbiory częściowe w opracowanym przez Wykonawcę harmonogramie rzeczowo-finansowym mogą być podzielone na więcej niż dwa etapy jakie przedstawił Zamawiający w pierwotnym wzorze umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający przewiduje dokonanie 2 płatności za przedmiot zamówienia: częściowej pod koniec 2021 roku i końcowej w 2022 roku.

WÓJT
Piotr Pasieczny